
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA 

 “CAPITAL NACIONAL DO CACAU” 

SEC.MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

PODER EXECUTIVO. 

 

 

 

Trav. Dom Eurico, N°.1035 - Bairro Centro - CEP: 68.145-000 Medicilândia – PARÁ   

 

 

PORTARIA Nº 103-A/2023-GAB-PMM 

Dispõe sobre a designação do Servidor 

Público Municipal senhor KARIZIE 

RIOS PEREIRA e dá outras providências. 

 O prefeito Municipal de Medicilândia, Estado do Pará, usando de suas atribuições legais, que 

lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º- Designar a senhora, KARIZIE RIOS PEREIRA, no cargo de AGENTE 

ADMINISTRATIVO da Prefeitura Municipal de Medicilândia, portador da carteira de 

identidade RG n° 7951035 2ª VIA PC/PA e do CPF/MF n° 011.567.542-67, para exercer a 

função de fiscal de contratos de lubrificantes, pneus e todas as prestações de serviços da 

prefeitura Municipal de Medicilândia, secretarias vinculadas e Secretaria de Meio Ambiente. 

 

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art.3º-  Revogam-se as demais disposições em contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Medicilândia, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de Maio de 

2023 (dois mil e vinte e três). 

 

JULIO CESAR DO EGITO  

Prefeito Municipal de Medicilândia 

 

 

 

PUBLICADO no mural de avisos da Prefeitura Municipal de Medicilândia em 25 de Maio de 

2023. 

 


		2023-07-21T10:53:44-0300
	JULIO CESAR DO EGITO:18516408272


		2023-10-04T14:26:21-0300
	JULIO CESAR DO EGITO:18516408272




